

Medový sprchový šampon - 200g

Osvěžte se medem

Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Lauramidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Caprylyl/Capryl Glucoside, Mel, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Laurate, Glycol Distearate, Steareth-4, Glycerin, Maltodextrin, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Citric Acid , Parfum, Caramel, CI 15985

seznam alergenů / upozornění: nepoužívat vnitřně, nevhodné pro osoby alergické na med

odpovědná osoba: Pleva s.r.o, Jana Přibíka 952/13, 190 00 Praha 9

země původu: ČR

obsah alkoholu: 0%

číslo šarže:

Seznam alergenů

1. Obiloviny obsahující lepek (1.1 pšenice, 1. 2 žito, 1.3 ječmen, 1.4 oves, 1.5 špalda, 1.6 kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich)
2. Koryši a výrobky z nich
3. Vejce a výrobky z nich
4. Ryby a výrobky z nich
5. Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich
6. Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7. Mléko a výrobky z něj
8. Skořápkové plody (8.1 mandle, 8.2 lískové ořechy, 8.3 vlašské ořechy, 8.4 kešu ořechy, 8.5 pekanové ořechy, 8.6 para ořechy, 8.7 pistácie, 8.8 makadamie a výrobky z nich)
9. Celer a výrobky z něj
10. Hořčice a výrobky z ní
11. Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12. Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO₂
13. Vlčí bob (lupina) výrobky z něj
14. Měkkýši a výrobky z nich